(100 days, once a day. Leo XIII, Dec. 14, 1889.)

XVI.

DE BENEDICTIONIBUS

1. Benedictiones rerum sacrarum in ecclesia locum habeant quotidie immediate post missam secundam et in fine missionis post solemnem conclusionem.
2. Formulis benedictionis Nostri uti possunt de quibus certo constet eas fuisse probatas a S. R. C. pro locis particularibus, quamvis non reperiuntur in Ritu-ali Romano. C. P. 77.
3. Fiant benedictiones a sacerdote induito super-
pelliceo et stola coloris diei nisi pro aliqua benedic-
tione color specialis indicetur. Ram. P. 485.
4. Brevi sermone explicit quid sit acturus et pub-
licet indulgentias cuique rei applicandas.
5. Recitet formulam benedictionis postquam mo-
nuit quaenam objecta sit benedicturus.
6. Instruatur populus quae res excludantur ab in-
dulgentiis, licet non ideo excludantur a benedictione.
7. In crucifijo indulgentia adhaeret *Christi ef-
figiei*; in coronis autem *granis*, ac proinde perseverat
catena rupta aut etiam granis permixtis. Ram. P. 487.
8. Ad applicandas *Apostolicas indulgentias* rosa-
riis, &c. sufficit simplex signum crueis. Unico autem
signo crucis, plures diversae indulgentiae uni eidemque
objecto, vel pluribus objectis sive ejusdem sive
diversae speciei, indulgentiae singulis propriae ap-
plicari possunt. C. P. 67.
9. Si quis gaudeat speciali facultate applicandi

alias indulgentias, adhibere debet formulam propriam, e. g., formulam ad benedicendum Rosarium Dominicanum.

10. Indulgentias nequit lucrari nisi persona cui res definitive applicata fuit. Facta commendatione, res tunc solum indulgentiam amittit cum ea intentione commendatur ut alter indulgentiam lucretur. Ram. P. 487.

11. N. B. Hanc occasionem benedicendi res nactus, loquatur missionarius de pio ornatu quo domus Christiana decorari decet.

BENEDICTIO CRUCIS

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Rogamus te, Domine sancte, Pater omnipotens, aeternae Deus; ut digneris bene  dicere hoc signum Crucis tuae, ut sit remedium salutare generi humano: sit soliditas fidei, profectus bonorum operum, redemptio animarum; sit solamen, et protectio, ac tutela contra saeva jacula inimicorum. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde aspergit aqua benedicta.

BENEDICTIO ROSARIORUM B. V. M.
Propria O. P.

- V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
R. Qui fecit coelum et terram.
V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.